
UCHWAŁA NR XV/204/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2068, 12, 317 i 1693 oraz z 2019r. poz. 698, 730, 1495, 1716 i 1815), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Jana Potockiego, drodze wewnętrznej, której przebieg jest zgodny z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: E1B3B98D-F4BA-4FC9-9566-93689CC374F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XV/204/20
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 24 lutego 2020 r.

N

Id: E1B3B98D-F4BA-4FC9-9566-93689CC374F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/204/20 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu pomiędzy ulicami Człuchowską 
i Bytowską w Chojnicach uchwalonym uchwałą Nr XXXVII/397/13 z dnia 28 października 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z dnia 27 listopada 2013 r. poz. 4167) obszar będący przedmiotem niniejszej uchwały 
stanowi teren drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 014KDW. 

W związku z wystąpieniem mieszkańców o nadanie numeru porządkowego dla nieruchomości 
położonych wzdłuż wskazanej drogi, po zaakceptowaniu zaproponowanej nazwy przez Zespół ds. 
Nazewnictwa Miejskiego na posiedzeniu w dniu 4 października 2019 r. oraz otrzymaniu pisemnych zgód 
wszystkich właścicieli nieruchomości stanowiącej wskazaną drogę, proponuje się nadać nazwę ulicy - Jana 
Potockiego. 

Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 81/23 i nr 2284/1 przeznaczone pod ww. drogę stanowią 
własność prywatnych osób fizycznych. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: E1B3B98D-F4BA-4FC9-9566-93689CC374F6. Podpisany Strona 1




